0

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86   tik33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	   27 декабря  2023 г.

	№  86 /957

г. Лабинск
Об утверждении информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования  Лабинский район

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковой   комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий № 29-01 - 29-56 муниципального образования Лабинский район с 06 января 2024 года по 26 января 2024 года.

2. Утвердить информационное сообщение о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Лабинский район (приложение).

3. Опубликовать информационное сообщение в газете «Провинциальная газета»  и на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                        Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        А.В. Аксенова
 Приложение
к решению
 территориальной избирательной
 комиссии Лабинская
от 27 декабря 2023 г. № 86 /957
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ
Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Лабинская объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий                       №№ 29-01 - 29-56.
Прием документов осуществляется с 06 января 2024 года до 26 января 2024 года по адресу: г. Лабинск, ул. Константинова, 2, каб. 122, по графику работы территориальной избирательной комиссии Лабинская. При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо представить решение органа общественной организации (политической партии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на зачисление в резерв составов участковых комиссий по форме, установленной ЦИК России, копию паспорта, документа об образовании, сведения о месте работы или учебе.
Консультации по телефону:
	(86169) 3-20-86
	территориальная избирательная комиссия Лабинская